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COMUNE DI PARONA

(Provincia di Pavia)

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero

Data

L’anno duemilaDODICI

alle ore 21,00 nella sala delle adunanze si ¢ riunito il CONSIGLIO COMUNALE regolarmente

Su numero

D
2)
3)
4)
5)
0)
7)
8)
9
10)
11)
12)
13)

06.07.2012

OGGETTO:

RISPOSTA

AD INTERROGAZIONE

PRESENTATA A FIRMA DEI CONSIGLIERI

COMUNALI TROVATI LUCA, BRUNAZZI
CHIARA, AMBROSETTI
MARZETTO DONATELLA

CLAUDIO E
IN DATA

06.06.2012 PROT. N. 2682.

il giorno

SEI del mese di LUGLIO

convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in sessione ORDINARIA
ed in PRIMA convocazione.

13 componenti risultano

PRESENTI

COLLI SILVANO

— Sindaco

FERRETTI GIUSEPPE

SOMMI MAURO

POGGI PATRICK

GALLI MONICA

GANZI ANDREA

MELISSANO GIOVANNI

SPORTIELLO ANTONIO

BRUNAZZI CHIARA CAROLINA

AMBROSETTI CLAUDIO

Totale presenti

N° 10

ASSENTI

1) BIANCHI GIANBATTISTA

2) TROVATI LUCA

3) MARZETTO DONATELLA

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

Totale assenti N° 3

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.: PIZZOCCHERO D.SSA MARIA LUISA

Il Presidente Sig.: COLLI SILVANO nella sua qualita di Sindaco dopo aver constatato la
validita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere in
SEDUTA PUBBLICA ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto.




IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Sindaco invita il Consigliere Ambrosetti a leggere 1’Interrogazione presentata in data 06.06.2012
prot. n. 2682 in merito a: “PROGETTO TERZA CALDAIA DELL’IMPIANTO DI
LOMELLNA ENERGIA S.R.L.” il cui testo viene allegato alla presente quale parte integrante e
sostanziale sotto la lettera A).

Il Sindaco risponde.

Il testo integrale della discussione di questo punto all’O.d.G. & registrato su supporto DVD-RV ed ¢
depositato agli atti, ai sensi degli artt. 42 e 43 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio
Comunale e delle Commissioni consiliari;



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Silvano COLLI F.to Dott. Maria Luisa PIZZOCCHERO

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che copia della presente deliberazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio per quindici giorni

consecutivi dal 09.07.2012 al 24.07.2012

Addi 9 luglio 2012
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to PIZZOCCHERO D.ssa Maria Luisa

La presente deliberazione ¢ copia conforme all’originale.
Addi 9 luglio 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE
PIZZOCCHERO D.ssa Maria Luisa

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

|:| E’ divenuta esecutiva il ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti
Locali:

|:| Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di inizio della
pubblicazione.

I:l Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilita.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi,

Copia dell’originale. Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs.
n. 29/1993. L’originale ¢ agli atti dell’Ente.




