

COMUNE DI PARONA

(Provincia di Pavia)

Numero	17		RISPOSTA PRESENTA	AD TA A FI			AZIONE IGLIERI	
Data	06.07.2012	OGGETTO	CHIARA, MARZETTO	COMUNALI TROVATI LUCA, BRUNAZZI CHIARA, AMBROSETTI CLAUDIO E MARZETTO DONATELLA IN DATA 06.06.2012 PROT. N. 2682.				
L'anno	duemilaDODI	C I il giorno	SE	[del mese di	LUG	LIO	
alle ore Su nume	convo- ed in F	cato con avvisi s PRIMA convocaz onenti risultano	nze si è riunito il pediti nei modi e zione.			one OR		
1) COLLI SILVANO – Sindaco				1) BIANCHI GIANBATTISTA				
2) FERRETTI GIUSEPPE				2) TROVATI LUCA				
3) SOMMI MAURO				3) MARZETTO DONATELLA				
4) POGGI PATRICK				4)				
5) GALLI MONICA				5)				
6) GANZI ANDREA				6)				
7) MELISSANO GIOVANNI			7)	7)				
8) SPORTIELLO ANTONIO			8)	8)				
9) BRUNAZZI CHIARA CAROLINA				9)				
10) AMBROSETTI CLAUDIO				10)				
11)			11)	11)				
12)			12)					
13)			13)					
	To	otale presenti	N° 10		Totale as	ssenti	N° 3	

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.: PIZZOCCHERO D.SSA MARIA LUISA

Il Presidente Sig.: COLLI SILVANO nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere in SEDUTA PUBBLICA ed a deliberare sulla proposta di cui all'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Sindaco invita il Consigliere Ambrosetti a leggere l'Interrogazione presentata prot. n. 2682 in merito a: "PROGETTO TERZA CALDAIA DELLI LOMELLNA ENERGIA S.R.L." il cui testo viene allegato alla presente qual sostanziale sotto la lettera A).	L'IMPIANTO DI
Il Sindaco risponde.	
Il testo integrale della discussione di questo punto all'O.d.G. è registrato su supp depositato agli atti, ai sensi degli artt. 42 e 43 del Regolamento per il funzionar Comunale e delle Commissioni consiliari;	

Letto, approvato e sottoscritto.							
IL SINDACO	IL SEGRETARIO COMUNALE						
F.to Silvano COLLI	F.to Dott. Maria Luisa PIZZOCCHERO						
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE							
Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni							
consecutivi dal 09.07.2012 al 2	24.07.2012						
Addì 9 luglio 2012							
	IL SEGRETARIO COMUNALE						
	F.to PIZZOCCHERO D.ssa Maria Luisa						
La presente deliberazione è copia conforme all'originale.							
Addì 9 luglio 2012	IL SEGRETARIO COMUNALE						
	PIZZOCCHERO D.ssa Maria Luisa						
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'							
La presente deliberazione:							
E' divenuta esecutiva il Locali:	ai sensi dell'art. 134 del Testo Unico Enti						
Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.							
Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.							
	IL SEGRETARIO COMUNALE						
Addì,							
Copia dell'originale. Firma autografa son. 29/1993. L'originale è agli atti dell'E	ostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. Ente.						